
Sporządzono: 10-12-2019

Protokół z sesji

XIX Sesja Rady Miejskiej w Barlinku VIII kadencji samorządu gminnego
data posiedzenia: 28-11-2019

miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Barlineckiego Ośrodka Kultury l piętro, ul.Podwale nr 9

Porządek obrad

l. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad i przyjęcie wniosków radnych w sprawie wprowadzenia zmian do

porządku obrad.
3. Informacja o:

A. wydanych w 2018 r. decyzjach dotycących tzw. opłaty planistycznej, opłaty z tytułu
wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem lub zmianą miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego,

B. wypłaconych w 2018 r. przez gminę odszkodowaniach za obniżenie wartości działki w
związku z uchwaleniem lub zmianą miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego,

C. zgłoszonych w 2018 r, przez właścicieli lub wieczystych użytkowników nieruchomości
żądaniach wobec gminy, jeżeli korzystanie z nieruchomości stało się niemożliwe bądź
istotnie ograniczone w związku z uchwaleniem albo zmianą miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego.

4. Informacja na temat realizacji zadań oświatowych w roku 2018/2019.
5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Barlinek do realizacji Programu Asystent

osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2019-2020 realizowanego ze środków
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

6. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zaopiniowania
projektów statutów Sołectw Gminy Barlinek.

7. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie odstąpienia od połączenia Sołectw Gminy
Barlinek.

8. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących zaopiniowania projektów statutów Sołectw Gminy Barlinek.

9. Projekt uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki pod firmą Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Barlinku w zamian za objęcie udziałów w
Spółce.

10. Projekt uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Barlinek z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020.

11. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
12. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok.
13. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Barlinek na lata 2019-2030.
14. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych.
15. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych.
16. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy w okresie sprawozdawczym oraz zgłoszonych

poprawkach lub uzupełnieniach do protokołu z poprzedniej sesji.
17. Informacja Burmistrza Barlinka z działalności w okresie miedzysesyjnym.
18. Sprawy różne.



19. Zakończenie obrad.

Wykaz głosowań

l. Wniosek formalny radnej Bernardy Lewandowskiej o wprowadzenie do porządku obrad
dzisiejszej sesji oraz następnych punktu, w którym Mieszkańcy będą mogli zabierać głos, np.
pod nazwą Sprawy Mieszkańców. Wnioskuję również aby nie był to punkt umieszczany na końcu
porządku obrad RM (sugeruję początek sesji). Jednocześnie proszę o informację jakie warunki
ma spełnić Mieszkaniec aby wystąpić na sesji?

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA - 4 - Antosiewicz Michał; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester; Stanisławski Piotr;
PRZECIW - 8 - Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald;
Rudnicka Iwona; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
WSTRZYMAŁO SIĘ -1 - Kowalewska Alicja;

2. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Barlinek do realizacji Programu Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2019-2020 realizowanego ze środków
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Obób Niepełnosprawnych.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Kowalewska Alicja; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

3. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zaopiniowania
projektów statutów Sołectw Gminy Barlinek.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: O ), nieobecni: 3
ZA - 9 - Antosiewicz Michał; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester; Maciejewski Mariusz;
Poleszczuk Jacek; Rudnicka Iwona; Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW -1 - Kowalewska Alicja;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Michalak Cezary; Szczepaniak Rafał;

4. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie odstąpienia od połączenia Sołectw Gminy
Barlinek.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA - 9 - Antosiewicz Michał; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester; Maciejewski Mariusz;
Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona; Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 4 - Kowalewska Alicja; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Szczepaniak
Rafał;

5. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących zaopiniowania projektów statutów Sołectw Gminy Barlinek.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -11 - Antosiewicz Michał; Kowalewska Alicja; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona; Stanisławski Piotr;
Symela Jerzy; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -



WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Michalak Cezary; Szczepaniak Rafał;
6. Projekt uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki pod firmą Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Barlinku w zamian za objecie udziałów w
Spółce.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Kowalewska Alicja; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

7. Projekt uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Barlinek z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działaność pożytku publicznego na rok 2020.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Antosiewicz Michał; Kowalewska Alicja; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Stanisławski Piotr; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

8. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -10 - Kowalewska Alicja; Łuczak Sylwester; Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary;
Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona; Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał;
Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - 2 - Antosiewicz Michał; Lewandowska Bernarda;
WSTRZYMAŁO SIĘ -1 - Stanisławski Piotr;

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -12 - Antosiewicz Michał; Kowalewska Alicja; Łuczak Sylwester; Maciejewski Mariusz;
Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona; Stanisławski Piotr;
Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW -1 - Lewandowska Bernarda;
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

10. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Barlinek na lata 2019-2030.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -12 - Antosiewicz Michał; Kowalewska Alicja; Lewandowska Bernarda; Łuczak Sylwester;
Maciejewski Mariusz; Michalak Cezary; Poleszczuk Jacek; Romaniuk Romuald; Rudnicka Iwona;
Symela Jerzy; Szczepaniak Rafał; Zieliński Grzegorz;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ -1 - Stanisławski Piotr;

Przebieg sesji

Ad.okt.l.



Na podstawie art. 20, ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Mariusz
Madejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył XIX Sesję Rady Miejskiej,

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych. Spełniony został, zatem
warunek do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności radnych

stanowi załącznik do protokołu.

Spoza grona Rady w obradach udział wzięło 15 zaproszonych osób.

Lista zaproszonych gości

stanowi załącznik do protokołu.

M/ obradach udział wzięło 12 sołtysów Gminy Barlinek.

Lista obecności sołtysów

stanowi załącznik do protokołu.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej wyznaczył na Sekretarza obrad radną
Alicję Kowalewską.

Ad.pkt.2.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał proponowany porządek
obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Barlinku.

Radna Bernarda Lewandowska wystąpiła z wnioskiem:

„Wnioskuję o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej sesji oraz następnych, punktu, w którym
Mieszkańcy będą mogli zabierać głos, np. pod nazwą „Sprawy Mieszkańców". Wnioskuję również aby
nie był to punkt umieszczony na końcu porządku obrad RM (sugeruję początek sesji). Jednocześnie



proszę o informację jakie warunki ma spełnić Mieszkaniec aby wystąpić na sesji?".

Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski ogłosił 5 minutową przerwę w obradach.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 4 głosach za, 8 przeciw i l wstrzymującym się (na
stan 13 radnych) - Rada Miejska w Barlinku nie przyjęła wniosku zgłoszonego przez radną Bernardę
Lewandowską.

Ad.pkt.3.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Informacja o:

a. wydanych w 2018 r. decyzjach dotyczących tzw. opłaty planistycznej, opłaty z tytułu wzrostu
wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem lub zmianą miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego,

b. wypłaconych w 2018 r. przez gminę odszkodowaniach za obniżenie wartości działki w związku z
uchwaleniem lub zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

c. zgłoszonych w 2018 r. przez właścicieli lub wieczystych użytkowników nieruchomości żądaniach
wobec gminy, jeżeli korzystanie z nieruchomości stało się niemożliwe bądź istotnie ograniczone w
związku z uchwaleniem albo zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, była
przedmiotem obrad stałych Komisji Rady Miejskiej w Barlinku.

Rada Miejska zapoznała się z informacją o:

a. wydanych w 2018 r. decyzjach dotyczących tzw. opłaty planistycznej, opłaty z tytułu wzrostu
wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem lub zmianą miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego,

b. wypłaconych w 2018 r. przez gminę odszkodowaniach za obniżenie wartości działki w związku z
uchwaleniem lub zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

c. zgłoszonych w 2018 r. przez właścicieli lub wieczystych użytkowników nieruchomości żądaniach
wobec gminy, jeżeli korzystanie z nieruchomości stało się niemożliwe bądź istotnie ograniczone w
związku z uchwaleniem albo zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

IV/w informacja

stanowi załączniki do protokołu.



Ad.Dkt.4.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Informacja na temat
realizacji zadań oświatowych w roku 2018/2019 była przedmiotem obrad stałych Komisji Rady
Miejskiej w Barlinku.

Rada Miejska w Barlinku zapoznała się z Informacją na temat realizacji zadań oświatowych w
roku 2018/2019.

\Nlw informacja

stanowi załączniki do protokołu.

Ad.pkt.5.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie przystąpienia Gminy Barlinek do realizacji Programu Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej - edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady i wyraziły one
pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 13 głosach za (na stan 13 radnych) Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Barlinek do realizacji Programu Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XIX/123/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.pkt.6.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zaopiniowania projektów statutów
Sołectw Gminy Barlinek był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 9 głosach za, l przeciw i 2 wstrzymujących się (na
stan 12 radnych) Rada Miejska w Barlinku podjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych dotyczących zaopiniowania projektów statutów Sołectw Gminy Barlinek.



Projekt uchwały oraz uchwała Nr XIX/124/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.Dkt.7.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały
zmieniający uchwałę w sprawie odstąpienia od połączenia Sołectw Gminy Barlinek był przedmiotem
obrad stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 9 głosach za i 4 wstrzymujących się (na stan 13
radnych) Rada Miejska w Barlinku podjęła uchwałę zmieniającą w sprawie odstąpienia od
połączenia Sołectw Gminy Barlinek.

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XIX/125/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad okt.8.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały
zmieniający uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zaopiniowania
projektów statutów Sołectw Gminy Barlinek był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady i wyraziły
one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 11 głosach za i 2 wstrzymujących się (na stan 13
radnych) - Rada Miejska w Barlinku podjęła uchwałę zmieniającą w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych dotyczących zaopiniowania projektów statutów Sołectw Gminy Barlinek

Projekt uchwafy oraz uchwała NrXIX/126/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.pkt.9.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
Spółka z o.o. z siedzibą w Barlinku w zamian za objęcie udziałów w Spółce był przedmiotem obrad



stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - jednomyślnie (na stan 13 radnych) - Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki pod firmą
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Barlinku w zamian za objęcie
udziałów w Spółce.

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XIX/127/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Mariusz Maciejewski ogłosił 10-minutową przerwę w
obradach.

Ad okt10.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie programu współpracy Gminy Barlinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 był przedmiotem obrad stałych Komisji
Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - jednomyślnie (na stan 13 radnych) - Rada Miejska w
Barlinku podjęła uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Barlinek z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020.

Projekt uchwały oraz uchwała Nr XIX/128/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.ok.il.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości był przedmiotem obrad stałych
Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.



W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 10 głosach za, 2 przeciw i l wstrzymującym się (na
stan 13 radnych) - Rada Miejska w Barlinku podjęła uchwałę w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości

Projekt uchwały oraz uchwała NrXIX/129/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Ad.Dkt.12.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały w
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady i
wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 12 głosach za i l przeciw (na stan 13 radnych)-
Rada Miejska w Barlinku podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2019 rok.

Projekt uchwały oraz uchwała NrXIX/130/2019

stanowią załączniki do protokołu.

Głos zabrał:

radny Romuald Romaniuk,

radny Michał Antosiewicz,

radny Rafał Szczepaniak.

Ad.pkt.13.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały
zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barlinek na lata 2019-2030
był przedmiotem obrad stałych Komisji Rady i wyraziły one pozytywne opinie.

W wyniku jawnego imiennego głosowania - przy 12 głosach za i l wstrzymującym się (na stan 13
radnych) - Rada Miejska w Barlinku podjęła uchwałę zmieniającą w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Barlinek na lata 2019-2030.



Ad.pkt.14.

Głos zabrał radny Michał Antosiewicz i zgłosił wnioski o treści:

l. „Czy kiedykolwiek był zlecany bezpłatny / płatny audyt w sprawie sprawdzenia możliwości
obniżenia opłat stałych / abonamentowych jeżeli chodzi o prąd, jeżeli tak to kiedy? Czy zastosowano
s/ę do zaleceń? Jeżeli nie to wnoszę o dokonanie takiego audytu, gdyż może to rodzić korzyści w
postaci niższych opłat za prąd dla Gminy".

2. „Czy dokonano analizy możliwości wykonania przejścia dla pieszych w okolicach SP nr 4 i
Biedronki? Pytam gdyż na ostatnim spotkaniu z mieszkańcami padła prośba o to przejście a
początkiem roku taka deklaracja odnośnie przeprowadzenia analizy padła na wniosek Radnej
Bernardy Lewandowskiej w przedmiotowej sprawie".

3, „Zamontowanie przy sygnalizacji świetlnej zlokalizowanej na ul. Gorzowskiej urządzenia
zmieniającego rodzaj wyświetlenia sygnału świetlnego tj. z zielonego na czerwony w chwili
przekroczenia prędkości przepisowej przez pojazdy, tym bardziej, że wjazd do Barlinka od strony
Gorzowa Wlkp. zlokalizowany jest na wzniesieniu co powoduje, że większość aut nie wyhamowuje do
przepisowej prędkości. Rozwiązanie takie jest przyjęte w Kłodawie i Strzelcach".

Głos zabrał radny Jerzy Symela i zgłosił wnioski o treści:

„Wnioskuję do Zarządcy drogi Nr W-156 o zamontowanie znaku pionowego D-6 tj. miejsce przejścia
dla pieszych wraz z oznakowaniem poziomym czyli pasy na ul. 32-go Stycznia w Barlinku na
wysokości targowiska miejskiego „MÓJ RYNEK". Powyższe podyktowane jest wzmożonym ruchem
pieszym i kołowym, gdzie istnieje zagrożenie dla życia i zdrowia".

Głos zabrała radna Alicja Kowalewska i zgłosiła wniosek w imieniu nieobecnego radnego
Tomasza Strychalskiego o treści:

„„Wnioskuję o zastosowanie budowlanych środków uspokojenia ruchu na ul. Szosowej w Barlinku -
droga powiatowa 15 76 Z. Wniosek proszę przekazać do wiadomości Zarządu Powiatu
Myśliborskiego".

Głos zabrał radny Sylwester Łuczak i zgłosił wnioski o treści:



l. „Proszą o pilne naprawienie nawierzchni schodów łączących ul. Krętą z ul. Matejki z funduszu na
bieżące naprawy dróg i chodników. Nawierzchnia schodów jest w fatalnym stanie. Ubytki betonu
są tak duże, że narożny metalowy kątownik „wisi w powietrzu" to znaczy brak jest betonu
pomiędzy górną a boczną częścią chodnika, w której znajduje się narożny kątownik".

l. „jeśli finalizacja transakcji sprzedaży Z.U.O. Bomet w Barlinku dojdzie do skutku, proszę Pana
Burmistrza o wystosowanie pisma do nowego właściciela w/w zakładu o darowiznę, przekazanie
na rzecz M/asfa Barlinka loga znajdującego się na dachu biurowca. Uważam, że miasto powinno
zadbać o to, aby po tak wielkim zakładzie pozostało coś co będzie nam przypominać o jego
historii i jego potędze".

Głos zabrał radny Piotr Stanisławski i zgłosił wnioski o treści:

l. „Wnioskuję o nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 640/11 obr.
2 Barlinek, położonej przy ul. Strzeleckiej od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. KOWR
może dofinansować remont tej drogi do 100% niezbędnych kosztów. Proszę również o
doświetlenie tego odcinka „drogi" gdyż jest on niebezpieczny w porze nocnej. Z drogi tej
korzystają mieszkańcy oraz młodzież idąca na Euroboisko. W załączniku korespondencja
mieszkańców związana ze sprawą".

2. „Wnioskuję o doświetlenie ul. Sportowej poprzez dostawienie lamp przy chodniku na odcinku od
zakrętu do przystani żeglarskiej „Sztorm".

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Maciejewski i odczytał pismo mieszkanki
Płonna Pani Elżbiety Schmidt.

W/w pismo

stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Maciejewski udzielił głosu mieszkańcom Gminy Barlinek

l. Pani Lidia Kulczycka - Perske - Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej „Radosna" w
Dziedzicach,

2. Pani Anna Zięcina - Sołtys Sołectwa Łubianka,
3. Pan Mirosław Przyborowski - mieszkaniec Gminy Barlinek.

Ad.pkt.15.



Burmistrz Barlinka Dariusz Zieliński udzielił odpowiedzi na zadane pytania przez mieszkańców
Gminy Barlinek. Następnie poinformował, że na wnioski radnych udzieli odpowiedzi na piśmie.

Ad.okt.16.

Mariusz Maciejewski - Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił Radzie Miejskiej Informację z
pracy w okresie sprawozdawczym oraz poinformował, że w tym okresie nie zgłoszono poprawek i
uzupełnień do protokołu z poprzedniej sesji.

Ww. Informacja

stanowi załącznik do protokołu.

Ad. Dkt. 17.

Dariusz Zieliński - Burmistrz Barlinka przedstawił Radzie Miejskiej Informację z pracy Burmistrza
Barlinka w okresie międzysesyjnym wraz z jej rozszerzeniem.

Ww. Informacja wraz z rozszerzeniem

stanowi załącznik do protokółu.

W zakresie spraw gospodarki przestrzennej i inwestycji głos zabrali:

radna Iwona Rudnicka,

radny Jacek Poleszczuk,

radny Michał Antosiewicz.

Nikt nie zabrał głosu w zakresie spraw:

l. w zakresie spraw gospodarowania nieruchomościami,
2. w zakresie spraw finansowo-budżetowych,
3. w zakresie spraw ogólnoorganizacyjnych,
4. w zakresie spraw Ośrodka Pomocy Społecznej,
5. w zakresie spraw Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego Płonią,
6, w części dotyczącej wydanych zarządzeń,
7. w części dotyczącej najmu, użyczenia, dzierżawy, obciążania nieruchomości oraz ich części,

stanowiących własność Gminy Barlinek,
8. w części rozszerzonej sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka w okresie międzysesyjnym.



Ad.pkt.18.

Na tym wyczerpał się porządek posiedzenia w związku, z czym Mariusz Maciejewski -
Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył XIX sesję Rady Miejskiej.

Czas trwania obrad: od godz. 22"" do godz. 15'°.

Najbliższa sesja Rady Miejskiej - 30.12.2019 roku o godz.l0:00.

Treść wypowiedzi radnych oraz osób biorących udział w obradach

znajduje się na załączonym do protokołu nagraniu, na którym utrwalono przebieg sesji.

PRZUWOI^^ZĄCY
Rady I^F/c^skiej

sporządził
Aleksandra Andrzejewska ^mSJ^°flW^iejewski




